
     БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

АБҘАҠ АУЫЛ СОВЕТЫ  

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  

ХАКИМИӘТЕ  
 

453565, БР, Белорет районы,  

Абҙаҡ ауылы,  Ленин  урамы, 77 

тел.: (34792) 7-38-42, факс  7-38-43 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АБЗАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 
 

453565, РБ, Белорецкий район,  

с.Абзаково, ул.Ленина, 77 

тел.: (34792) 7-38-42, факс  7-38-43 

 

 

КАРАР      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«26» сентябрь 2017й   №230/О  «26» сентября 2017 г. 
 

 
О проведении общественных обсуждений проекта муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды сельского поселения Абзаковский сельсовет 
муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2018-2022 гг.», 
дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, 
включаемых в муниципальную программу «Формирование современной городской среды 
сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий район 
Республики Башкортостан на 2018-2022 гг.».  

 

В целях повышения уровня благоустройства сельского поселения 

Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан и содействия решению вопросов местного значения, вовлечения 

населения в процессы местного самоуправления, повышения качества жизни 

населения и создания благоприятных условий проживания граждан, в соответствии 

со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 

169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 

государственных программ субъектов Российской Федерации» 
 
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Организовать с 30 октября 2017 года общественные обсуждения проекта 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды 

сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий 

район Республики Башкортостан на 2018-2022 гг», дизайн-проектов 

благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, включаемых в 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды 

сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий 

район Республики Башкортостан на 2018-2022 гг». 

2. Определить администрацию сельского поселения Абзаковский сельсовет 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан органом, 

ответственным за подготовку и проведение общественных обсуждений. 

3. Проведение итоговых общественных обсуждений проекта муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды сельского поселения 



 

Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан на 2018-2022 гг», дизайн-проектов благоустройства дворовых 

территорий, общественных территорий, включаемых в муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды сельского поселения Абзаковский 

сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 

2018-2022 гг.» назначить на 30 ноября 2017 года, в (с. Абзаково,ул. Ленина,д.77). 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального 

района Белорецкий район Республики Башкортостан https://abzakovosp.ru/ в 

информационно–телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 

Глава сельского поселения                                        Х.С. Мухамадеев 
 
 
 


